证券代码：000967                   公告编号：2020-054 号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

近日，盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司长

沙中联重科环境产业有限公司收到北京市朝阳区环境卫生服务中心 2020 年车辆

购置项目的中标通知书，中标总金额 6,037.50 万元。

一、项目中标的基本情况

项目名称： 2020 年车辆购置项目

项目编号：TAHP-2020-ZB-YY-207

招标单位：北京市朝阳区环境卫生服务中心

中标总金额： 6,037.50 万元

项目内容：8吨电动单臂吊、5吨电动餐厨车、8吨电动餐厨车。

公司与招标单位北京市朝阳区环境卫生服务中心不存在关联关系。

   二、项目中标对公司的影响

该项目合同总金额为 6,037.50 万元，公司此次中标产品分别为 5 吨电动餐

厨垃圾车、8吨电动餐厨垃圾车以及 8吨电动单臂吊，均为公司最新一代的新能

源环卫装备，共计 42 台。中标上述项目将进一步巩固和提升了公司在新能源产

品的市场竞争力，对公司未来经营业绩将产生积极的影响。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，公司将按规定及时披露该项目进展

情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    盈峰环境科技集团股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2020 年 7 月 9 日